
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-9/2013/JT.                           Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. március 28-i nyílt üléséről. 

 

Napirend: Az Önkormányzat és az EH-SZER Kft. között kötött közvilágítással kapcsolatos munkák 

elvégzése tárgyú szerződés módosításáról 

 

75/2013. (III.28.) sz. Képviselő-testületi határozat 

az Önkormányzat és az EH-SZER Kft. között kötött közvilágítással kapcsolatos munkák elvégzése 

tárgyú szerződés módosításáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló többször módosított 

1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő testülete, az EH-SZER Kft. kezdeményezésére hozzájárul, 

hogy a felek között 2012. december 07-én közvilágítással kapcsolatos munkák elvégzése tárgyú 

vállalkozási szerződés 2.1. pontjában meghatározott, a Tamási Áron út és Juhász Gyula út, 

valamint a Csiky G. út és Csiky laposra vonatkozó feladatok teljesítési határideje 2013. április 10. 

napjára módosuljon. A szerződés egyéb pontjai változatlanul maradnak. 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a határozat 

szerinti szerződés módosítás aláírására, valamint a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő:  2013. április 10 

Felelős:  Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály 

Értesül: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 Dr. Balogh Pál jegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

 EH-SZER Kft. 

 
 

 
 

       K.m.f. 

 

 

 

  Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

         polgármester                         jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. március 29. 

 

Csajbók Zsuzsanna 

           jkv. 

 


